RC - AuTOoKLUB BLANSKO

Vysledkova listina RC automoded
v pohéru Tamiya CUP 97 Blansko

Cislo soutze
Paradatel
Misto konani
Datum konani

:étvrty zavod Tamiya CUP97

: RC autoklub Blansko

: asfaltovériste ,Rapid“ Horni Palava

: 2Zervna 1997

Reditel sowze : Petr Motkka

Hlavni rozhodi : Petr Vymazal

Kategorie : E 1:10 Tamiya

Vysledky M-chassi
Jméno ull Rozjizky Finale
1. Kavan Roman 16/15 18/11
2. Sebesta Viktor 14/4 16/16
3. PeSek Ji Ostrava 14/11 14/02
4. Kycl Josef Hradek 14/22 14/05
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Vysledky F1
Jméno ull Rozjizky Finéle

1. Kohn Tomas Kolin 18/05 19/13
2. Gerhart Pavel Praha 18/09 19/17
3. Sebesta Viktor 16/11 17/11
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Prabéh zavod: byl vyhodnocovan gficim zd&izenim AMB. V piibéhu zavodu nebyl podan protest.

Vysledkovou listinu zpracoval Magda Pavel

Blansko 22. 6. 1997



